
АПЛИКАЦИЈА ЗА ПРИЕМ 
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Прашка бб, 1000 Скопје, Македонија 
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СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА  ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА     20  / 20  

� Аплицирам за финансиска помош 

 

ИМЕ НА УЧЕНИКОТ      
 Презиме  Име  Татково име 

ДОМАШНА АДРЕСА НА 
УЧЕНИКОТ/ТА        
 Улица  Град  Поштенски број  Држава 

ДОМАШЕН ТЕЛ.  МОБИЛЕН ТЕЛ  E-MAIL  

ДАТУМ НА РАЃАЊЕ   МЕСТО НА РАЃАЊЕ  

ДРЖАВЈАНСТВО   ПОЛ � Mашки � Женски 

Матичен број   Број на пасош  

 
 

ПОДАТОЦИ ЗА ТАТКОТО  ПОДАТОЦИ ЗА МАЈКАТА  

ИМЕ НА ТАТКОТО   ИМЕ НА МАЈКАТА  

ДОМАШНА АДРЕСА   ДОМАШНА АДРЕСА  

   

ДОМАШЕН ТЕЛЕФОН   ДОМАШЕН ТЕЛЕФОН  

МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН   МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН  

EMAIL AДРЕСА   EMAIL AДРЕСА  

ЗАНИМАЊЕ   ЗАНИМАЊЕ  

ИМЕ НА 
ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

  ИМЕ НА 
ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

 

АДРЕСА НА 
ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

  АДРЕСА НА 
ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

 

СЛУЖБЕН ТЕЛЕФОН   СЛУЖБЕН ТЕЛЕФОН  

ЛИЦЕ И ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ ВО ИТНИ СИТУАЦИИ  

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дали се и двајцата родители живи?   Дали се разделени?   Разведени?  

Ако се разделени или разведени, кој го има старателството?  

Со кого живее детето?  

Дали ученикот некогаш посетувал или бил препорачан да посетува специјална едукативна програма? �Да   �Не 

Дали  ученикот има проблеми со совладување на материјалот, како последица од некое заболување? � Да     � Не 

Дали ученикот  има физички хендикеп? � Да   � Не 

Доколку имате одговорено со ДА на некое од горепоставените прашања Ве молиме да дадете објаснување:  

 

 

Дали претходно сте поднесувале молба за прием во  НОВА?  

Доколку одговорот е ДА, кога?  

Дали и други деца од семејството ги посетуваат училиштата на НОВА?   Кои одделенија?  

Кој ве упати на Гимназијата НОВА?  

Име на претходно основно  или средно училиште:   

Адреса на училиштето:   

Завршени година:  

 
Јас/Ние, ја ополномоштуваме Гимназијата НОВА да ги консултира училиштата и другите извори за потврдување на 
дадените информации во овој формулар. Долупотпишаниот/ата ги ослободува секое лице и институција од каква и да е 
или секаква одговорност што произлегува од доставените документи (училишна евиденција и други информации) дадени 
на увид на Гимназијата НОВА.  Овие податоци ги даваме доброволно и го задржуваме правото да не одговориме на некои 
од поставените прашања. Се согласуваме истите да се внесат во базата на податоци,  да се обработуваат и ажурираат 
исклучиво за потребите на училиштето.  
 
 
Датум:  
 
 
 

   

Потпис од татко (или старател)  Потпис од мајка (или старател) 
 
 
 
 

Gimnazijata NOVA vodi nediskriminatorska politika pri vrabotuvawe na personal i pri priem na 
u~enici. Vrabotuvame personal i primame u~enici od dvata pola, od site rasi i boi, od razli~ni religii i 

veri, od razli~no nacionalno ili etni~ko poteklo. 
 


